Директору МБОУ «Семецкая СОШ»

Шныптевой Е.Л.
_______________________________________

 ________________________________________

__________________________________
                 (Ф. И. О. родителей (законных представителей)

заявление.

   Прошу принять сына (дочь)

___________________________________________________________________________(ФИО)

 «_____»__________________года рождения в  «_____» класс     МБОУ «Семецкая СОШ»_____

Место рождения____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Место проживания__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место проживания _______________________________________________________________

_________________________________________________________Телефон:___________________

Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Место проживания__________________________________________________________________

_________________________________________________________Телефон:___________________

К заявлению предъявляю (нужное подчеркнуть):

-свидетельство о рождении ребёнка (оригинал) или документ, подтверждающий родство

заявителя;

-свидетельство (или справку) о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту

пребывания на закреплённой территории.

____________________________________________________________________________________

       С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации , основными образовательными

программами , реализуемыми школой, другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.

«______»_________________20    г                                                  Подпись_______________

«_______»__________________20___г.                                                     Подпись__________________

Я, ________________________________________________________________, даю(ём)   согласие

на обработку своих персональных данных и  персональных данных

ребенка____________________________________________________________, в порядке,

                                                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)

установленном законодательством Российской Федерации.

«_______»_________________________20___г.                                                     Подпись__________________

«_______»_________________________20___г.                                                     Подпись__________________

	Директору МБОУ «Семецкая СОШ»